

巨鹿县公安局
执法办案管理中心建设项目

合

同

书

采购人：巨鹿县公安局（简称需方）

供货人：河北光宏通信工程有限公司（简称供方）

签订地点：邢台市巨鹿县



需方：巨鹿县公安局（以下简称需方）

供方：河北光宏通信工程有限公司（以下简称供方）

供需双方根据 HBWY-JL2020037 号招标文件、投标文件和中标通知书，就 巨鹿县公安局执法办案管理中心建设项目 的供货并提供相应的服务，签订本供货合同。双方应遵守《中华人民共和国合同法》，并各自履行自己的全部责任和义务。

1. 设备名称、型号及数量

详见附件设备明细清单

2. 合同总价：小写：¥5168890.00 元；大写：伍佰壹拾陆万捌仟捌佰玖拾元整。

3. 技术要求

3.1 供方所供设备技术性能必须符合招标文件的技术要求，以及供方投标文件中所投标产品的技术响应。

3.2 设备的详细技术参数配置：详见投标文件。

4. 交货时间、地点及验收

4.1 交货时间：由采购人通知进场安装之日起 48 天完成安装。

4.2 项目实施地点：需方指定地点。

4.3 收货单位：巨鹿县公安局。

4.4 交货及验收标准：

4.4.1 供方必须严格按照其投标文件的承诺供货，配置不得缺少和改变。
如因配置不齐全致使该机无法正常工作，或出不了正常的检查报告一切均由供方负责。因需方发起的变更，双方协商，协商文件做为验收与结算依据。

4.4.2 交货时要求设备包装完好无损，各种技术性能良好。

4.4.3 所有随机配套件、说明书、设备合格证、保修卡等技术资料 and 文件齐全。

4.4.4 需方按上述要求验收完毕后填报验收报告，作为付款的凭证。

4.4.5 本系统必须与市局、省厅对接。

4.4.6 不符合上述条款之一者，收货单位有权拒收。

5. 付款方式：合同签订后 3 日内支付首款合同总价款的 30%，即：¥1,550,667

元，大写：壹佰伍拾伍万零陆佰陆拾柒元整；全部工程竣工付到合同总价款的70%，即：¥3,618,223元，大写：叁佰陆拾壹万捌仟贰佰贰拾叁元整；到12月底付到合同总价款的97%，剩余3%作为质量保证金，质量保证金在工程竣工验收后满一年无质量问题后30日内结清，质保金不计利息。

6. 培训及售后服务

6.1 技术培训：供方根据需方要求，培训 5 名以上合格操作人员，如需方出现人事变动，供方将免费给需方提供后续培训服务。设备的使用人员，凡具有一定设备使用知识，均可参加培训，培训时间 5 天。供方将免费提供上述培训服务。

6.2 安装调试：供方从接到用户通知 24 小时内，到现场进行安装、调试、培训直到该货物的技术指标完全符合合同要求为止。

6.3 维修服务：质保期：从货到安装、调试、验收合格之日起 二 年（保换、包维修），该质保期不得低于国家、部、行业规定的或企业本身的质保年限。二 年内，由于设备制造的原因而发生的质量问题，供方提供免费维修服务。在质保期内，接到甲方报修要求后，供货方技术人员保证在 30 分钟内与使用方联系，保证 8 小时内解决问题，恢复系统正常运行。系统运行过程中如果发生硬件故障，我公司保证用户在 15 天得到无故障设备，在此期间将提供备品备件保证系统中断运行不会超过 24 小时。质保期过后收维修费和损件的工本费。

7. 合同文件组成

招标文件：巨鹿县公安局执法办案管理中心建设项目招标文件（标书编号：HBWY-JL2020037）；供方的投标文件；本合同书； 招标方发出的中标通知书。

8. 合同转让

供方不得向第三方转让整个合同或部分合同，否则需方有权拒收、拒付款项，并视供方违约。

9. 专利权

供方须保障需方在中国使用其货物、服务及其任何部分不受到第三方关于侵犯专利权、商标权或工业设计权的指控。任何第三方如果提出侵权指控，供方须与第三方交涉并承担可能发生的一切法律和费用责任。

10. 违约责任

10.1 供需双方若未履行本合同义务，均属违约，并应为对方承担因违约而造成的一切损失。

10.2 由于供方原因逾期交货，每逾期一天，需方向采购单位支付合同总价 5%的违约金，供方如果所供货物达不到采购单位技术指标，采购单位有权利单方解除供货合同并追究供方经济责任。由于采购单位违约，采购单位应向需方支付合同总价 5%的违约金。

10.3 需方无理拒收、延期付款（有正当理由除外），应向供方偿付拖欠款项的滞纳金，其金额为每日按逾期拖欠款的万分之三计算。

10.4 上述违约金、滞纳金尚不能补偿对方损失时，双方有权向对方追索实际损失的赔偿金，最高限额为不能交货部分货款总值的 10%。

10.5 由于不可抗力原因（应事先通知需方并征得需方同意），供方延误交货或不能交货，或由于不可抗力原因影响需方付款，可不执行违约责任条款，由双方协商解决。对不可抗力的解释，依《中华人民共和国合同法》有关规定。

合同生效及其它

11.1 本合同经供需双方签字盖章后生效。

11.2 在不违背上述条款的原则下，未尽事宜，双方应友好协商解决。若本合同需要修改或补充时，双方应签署书面文件加盖法人公章后有效，并成为合同的组成部分。

11.3 供需双方应当按照对等、平等原则履行权利和义务，如双方争议达不成一致意见时，经双方同意，提请合同签订地采购监督管理部门协调。如协调不成，则由需方驻地巨鹿县仲裁委员会裁决。

11.4 本合同一式六份，供需双方各持两份，政府采购办公室及代理公司各持一份。

需方：巨鹿县公安局

授权代表（签字）：

合同签订日期：2020.8.28

供方：河北光宏通信工程有限公司

授权代表（签字）：

合同签订日期：

2020.8.28

附件：投标清单

公安机关执法办案管理中心装修配置清单

序号	项目	工程量	单位	厂家	型号	单价	总价
1	石膏板吊顶	592.8	平米	国产	国标 38 主骨 50 副骨	80	¥47,424.00
2	软包造型墙	1160.3	平米	国产	国标	350	¥406,105.00
3	墙面界面剂	1078.5	平米	国产	优等品	20	¥21,570.00
4	粘贴抗裂网	1078.5	平米	国产	优等品	20	¥21,570.00
5	墙面基础处理	1078.5	平米	国产	国标	20	¥21,570.00
6	墙面批刮腻子	1078.5	平米	国产	821 腻子	20	¥21,570.00
7	喷涂喷涂乳胶漆	1078.5	平米	国产	多乐士	20	¥21,570.00
8	地胶地面	819.6	平米	国产	优等品	240	¥196,704.00
9	密码安防透明门	1	套	国产	优等品	4800	¥4,800.00
10	密码安防铁皮门	4	套	国产	优等品	6000	¥24,000.00
11	钢化玻璃橱窗	20.3	平米	国产	优等品	350	¥7,105.00
12	单透玻璃橱窗	4	平米	国产	优等品	800	¥3,200.00
13	单开玻璃门	1	套	国产	优等品	1700	¥1,700.00
14	套装门修复	28	套	国产	国标	890	¥24,920.00
15	成品窗套	208	米	国产	优等品	150	¥31,200.00
16	洗手间防水	59	平米	国产	优等卷材	120	¥7,080.00
17	坐便器	6	个	国产	优等品	550	¥3,300.00
18	小便池	5	个	国产	优等品	500	¥2,500.00
19	洗手池	4	个	国产	优等品	900	¥3,600.00
20	墩布池	2	个	国产	优等品	250	¥500.00
21	新建蹲位隔断	3	套	国产	优等品	2000	¥6,000.00
22	新建隔墙	75.4	平米	国产	国标	200	¥15,080.00
23	地面找平	62.6	平米	国产	国标	100	¥6,260.00
24	新建形象墙	19.2	平米	国产	吉祥 1200*2400	350	¥6,720.00
25	新建接待台	27	平米	国产	国标	890	¥24,030.00

26	拆除原有墙体	20.3	平米	国产	国标	60	¥ 1,218.00
27	拆除原有吊顶	835.6	平米	国产	国标	30	¥ 25,068.00
28	拆除原有软包	486	平米	国产	国标	60	¥ 29,160.00
29	拆除原有门窗	1	项	国产	国标	5000	¥ 5,000.00
30	600*600 平板灯	210	个	国产	国标	100	¥ 21,000.00
31	射灯	27	盏	国产	国标	145	¥ 3,915.00
32	强电给排水布置	1	项	国产	国标	22500	¥ 22,500.00
33	新风系统	1	项	国产	厂家定做成品机型	50000	¥ 50,000.00
装修合计:							¥ 1,087,939.00

公安机关执法办案管理中心设备配置清单

序号	设备名称	数量	单位	厂家	型号	单价	总价
(一) 中心平台系统 (一体化办案中心平台支撑系统)							
1	执法办案区智能管控平台	1	套	开用		300000	¥ 300,000.00
2	智能笔录	1	套	开用		250000	¥ 250,000.00
3	业务转发系统	1	套	科达	ICMS-GA-M	60000	¥ 60,000.00
4	智能轨迹跟踪平台软件	1	套	科达	ICMS-TPS	80000	¥ 80,000.00
5	智能安防管理服务器	1	台	科达	SIMS2000-JC-H	100000	¥ 100,000.00
6	视频监控业务平台	1	台	科达	KDM2801A-G2	65000	¥ 65,000.00
7	视频监控业务平台 2.0License	80	个	科达	KDM2800-LIC-100-IN	500	¥ 40,000.00
8	远程提讯管理系统	1	套	科达	RAS-GA-L	135000	¥ 135,000.00
9	IP 磁盘存储阵列	1	台	海康		50000	¥ 50,000.00
10	服务器	5	台	科达	KCServer-1000-M-G0	45000	¥ 225,000.00
中心平台系统小计:							¥ 1,305,000.00
(二) 办案区配套系统							
1、办案区轨迹跟踪系统							
1	高精度定位基站	51	个	科达	KD-R203	9500	¥ 484,500.00

2	辅助定位单元	26	个	科达	KD-R204	2500	¥65,000.00
3	生命体征监测电子腕带	20	台	科达	KD-T203	850	¥17,000.00
4	腕带充电单元	5	个	科达	KD-T203-C	300	¥1,500.00
5	电子胸卡	20	台	科达	KD-T202	320	¥6,400.00
6	复位遥控器	5	台	科达	KD-R202	310	¥1,550.00
7	发卡器	2	个	科达	KD-R205	3500	¥7,000.00
8	电池拆卸工具	2	个	科达	KD-T201-II	80	¥160.00
9	生命体征监测电子腕带拆卸工具	2	台	科达	KD-T201-III	80	¥160.00
10	POE 交换机	5	台	华三	S1324GF	1100	¥5,500.00
办案区轨迹跟踪系统小计:							¥588,770.00
2、人脸门禁系统							
1	单门控制器	34	台	国产	定制	2000	¥68,000.00
2	单门门禁电源箱	34	个	国产	定制	300	¥10,200.00
3	IC 门禁读卡器 (模板)	34	台	国产	定制	850	¥28,900.00
4	门禁卡	50	个	国产	定制	25	¥1,250.00
5	IC 门禁发卡器	1	个	国产	定制	1450	¥1,450.00
6	双门电磁锁	8	把	国产	定制	850	¥6,800.00
7	单门电磁锁	26	把	国产	定制	450	¥11,700.00
8	过线保护器	34	个	国产	定制	100	¥3,400.00
9	出门开关	34	个	国产	定制	50	¥1,700.00
10	开关安装底盒	34	个	国产	定制	10	¥340.00
11	闭门器	42	个	国产	定制	150	¥6,300.00
人脸门禁系统小计:							¥140,040.00
3、报警系统							
1	报警接入模块	8	台	大华	DH-ARM808/708	1500	¥12,000.00
2	手动报警按钮	5	个	大华	DH-ARD811	25	¥125.00
3	声光报警器	5	个	大华	DH-ARA11	50	¥250.00

4	LED 电子门牌、报警器	10	个	仰邦	5M3	800	¥ 8,000.00
报警系统小计:							¥ 20,375.00
(三) 执法办案区功能室							
1、接待大厅 (入区登记)							
1	全景摄像机	3	台	科达	IPC2240-HN-SIR30	1500	¥ 4,500.00
2	拾音器	1	个	科达	SY201	1000	¥ 1,000.00
3	双屏桌面式人证核验终端	1	台	科达	KSCA120-ANW-FID-DB	9500	¥ 9,500.00
4	电脑	2	台	戴尔	3060MT	4500	¥ 9,000.00
5	交换机	1	台	华三	S1324GF	1500	¥ 1,500.00
6	二维码扫描枪	1	个	浩顺	2220	500	¥ 500.00
7	标签打印机	1	台	启锐	368BT	700	¥ 700.00
8	接待台办公桌椅	3	米	国产		3500	¥ 10,500.00
接待大厅小计:							¥ 37,200.00
2、信息检查室 (物品暂存、人身检查、信息采集)							
1	全景摄像机	2	台	科达	IPC2240-HN-SIR30	1500	¥ 3,000.00
2	拾音器	1	个	科达	SY201	1000	¥ 1,000.00
3	物证特写摄像机	1	台	科达	IPC422-F112-N	3000	¥ 3,000.00
4	球机嵌入式支架	1	个	科达	DM-W4A	500	¥ 500.00
5	伤疤抓拍摄像机 (手持)	2	台	科达		400	¥ 800.00
6	高拍仪	1	台	捷宇	K5T	1500	¥ 1,500.00
7	打印机	1	台	惠普	180N	4000	¥ 4,000.00
8	电脑	1	台	戴尔	3060MT	4500	¥ 4,500.00
9	交换机	1	台	华三	S1324GF	1500	¥ 1,500.00
10	验钞机	1	台	得力	3901S	500	¥ 500.00
11	二维码扫描枪	1	个	浩顺	2220	500	¥ 500.00
12	标签打印机	1	台	启锐	368BT	700	¥ 700.00
13	物品登记台办公桌椅	1	套	国产		3500	¥ 3,500.00
14	随身物品保管柜	1	套	科达	PLA-SZ24F-7GKS	20000	¥ 20,000.00
15	发卡器	1	套	海康	180-D8E	400	¥ 400.00
16	安检门	1	套	安天下	AT300D	3500	¥ 3,500.00
17	手持金属探测器	1	个	安天下	AT2008	300	¥ 300.00

18	信息采集办公椅	2	套	国产		3500	¥7,000.00
19	围帘	2	套	国产		700	¥1,400.00
信息检查室小计:							¥57,600.00
3、尿毒检测及样品留存室							
1	全景摄像机	1	台	科达	IPC2240-HN-SIR30	1500	¥1,500.00
2	高拍仪	1	台	捷宇	K5T	1500	¥1,500.00
3	实验台	1	米	国产	定制	3200	¥3,200.00
4	打印机	1	台	惠普	180N	4000	¥4,000.00
5	二维码扫描枪	1	个	浩顺	2220	500	¥500.00
6	标签打印机	1	台	启锐	368BT	700	¥700.00
7	交换机	1	台	华三	S1324GF	1500	¥1,500.00
8	电脑	1	台	戴尔	3060MT	4500	¥4,500.00
9	办公桌椅	1	套	国产	定制	3500	¥3,500.00
尿毒检测及样品留存室小计:							¥20,900.00
4、候问室 (候问室1、候问2、候问3、候问监控室)							
1	全景摄像机	8	台	科达	IPC2240-HN-SIR30	1500	¥12,000.00
2	拾音器	4	个	科达	SY201	1000	¥4,000.00
3	视频解码器	1	台	科达	KDM2510-D01F	3000	¥3,000.00
4	液晶电视	1	台	创维	65M7S	2000	¥2,000.00
5	交换机	1	台	华三	S1324GF	1500	¥1,500.00
6	电脑	1	台	戴尔	3060MT	4500	¥4,500.00
7	办公桌椅	1	套	国产	定制	3500	¥3,500.00
候问室小计:							¥30,500.00
5、讯、询问室 (1间询问室、3间讯问室、1间特殊讯问室、1间未成年讯问室共6间)							
1	全景摄像机	6	台	科达	IPC2240-HN-SIR30	1500	¥9,000.00
2	指挥球机	6	台	科达	IPC422-F112-N	3000	¥18,000.00
3	球机支架	6	个	科达	DM-W4A	500	¥3,000.00
4	音频主机	6	台	科达	ATBOX	2500	¥15,000.00
5	温湿度显示屏	6	台	科达	KTHS-D200	1000	¥6,000.00
6	智能审讯一体桌 (左审讯位)	3	台	科达	PLA-PID1000-ASL	50000	¥150,000.00
7	智能审讯一体桌 (右审讯位)	3	台	科达	PLA-PID1000-ASR	50000	¥150,000.00
8	高拍仪 (兼容实物展台)	6	台	捷宇	V10	1500	¥9,000.00
9	电脑	6	台	戴尔	3060MT	4500	¥27,000.00

10	电子签名、指纹捺印	3	台	开软科技	HBKR-GA-SF2.0	10000	¥30,000.00
11	耳挂式耳机	6	个	杭普	Q310	250	¥1,500.00
12	审讯办公椅	13	张	国产		800	¥10,400.00
13	审讯椅	6	台	国产		2500	¥15,000.00
14	交换机	6	台	华三	s1324GF	1500	¥9,000.00
15	打印机	6	台	惠普	180N	4000	¥24,000.00
16	审讯对讲	1	套	国产	定制	800	¥800.00
讯、询问室小计:							¥477,700.00
6、律师接待室							
1	全景摄像机	2	台	科达	IPC2240-HN-SIR30	1500	¥3,000.00
2	拾音器	1	个	科达	SY201	1000	¥1,000.00
3	电脑	2	台	戴尔	3060MT	4500	¥9,000.00
4	办公桌椅	2	套	国产		3500	¥7,000.00
5	交换机	1	台	华三	s1324GF	1500	¥1,500.00
律师接待室小计:							¥21,500.00
7、医疗救护							
1	全景摄像机	2	台	科达	IPC2240-HN-SIR30	1500	¥3,000.00
2	拾音器	1	个	科达	SY201	1000	¥1,000.00
3	交换机	1	台	华三	s1324GF	1500	¥1,500.00
4	电脑	1	台	戴尔	3060MT	4500	¥4,500.00
5	办公桌椅	1	套	国产		3500	¥3,500.00
6	约束椅	1	套	国产		4500	¥4,500.00
医疗救护小计:							¥18,000.00
8、辨认、指认室							
1	全景摄像机	2	台	科达	IPC2240-HN-SIR30	1500	¥3,000.00
2	交换机	1	台	华三	s1324GF	1500	¥1,500.00
3	电脑	1	台	戴尔	3060MT	4500	¥4,500.00
4	办公桌椅	1	套	国产		3500	¥3,500.00
5	辨认摄像机	1	台	科达	IPC422-F112-N	3000	¥3,000.00
6	球机嵌入式支架	1	个	科达	DM-W4A	500	¥500.00
7	审讯对讲	1	套	国产		800	¥800.00

8	拾音器	2	个	科达	SY201	1000	¥ 2,000.00
辨认, 指认室小计:							¥ 18,800.00
9、醒酒室							
1	全景摄像机	2	台	科达	IPC2240-HN-SIR30	1500	¥ 3,000.00
2	拾音器	1	个	科达	SY201	1000	¥ 1,000.00
3	醒酒椅	2	套	国产		4500	¥ 9,000.00
醒酒室小计:							¥ 13,000.00
10、办案区公共区域 (走廊、卫生间等区域)							
1	全景摄像机	10	台	科达	IPC2240-HN-SIR30	1500	¥ 15,000.00
办案区公共区域小计:							
11、民警值班室							
1	全景摄像机	2	台	科达	IPC2240-HN-SIR30	1500	¥ 3,000.00
2	视频解码器	1	台	科达	KDM2510-D01F	3000	¥ 3,000.00
3	液晶电视	1	台	创维	65M7S	2000	¥ 2,000.00
4	交换机	1	台	华三	s1324GF	1500	¥ 1,500.00
5	电脑	1	台	戴尔	3060MT	4500	¥ 4,500.00
6	办公桌椅	1	套	国产		3500	¥ 3,500.00
民警值班室、刻录室小计:							¥ 17,500.00
12、2 间民警休息室							
1	电脑	4	台	戴尔	3060MT	4500	¥ 18,000.00
2	办公桌椅	4	套	国产		3500	¥ 14,000.00
3	交换机	2	台	华三	s1324GF	1500	¥ 3,000.00
间民警休息室小计:							¥ 35,000.00
13、远程提讯室							
1	双屏网屏	1	台	科达	NEX1200YND-50	80000	¥ 80,000.00
2	数字同步刻录机	1	台	科达	VRS2000B-S	55000	¥ 55,000.00
3	高拍仪 (兼容实物展台)	1	台	捷宇	V10	1500	¥ 1,500.00
4	电脑	1	台	戴尔	3060MT	4500	¥ 4,500.00
5	办公桌椅	1	台	国产		3500	¥ 3,500.00
6	16 口千兆交换机	1	套	华三	s1324GF	1500	¥ 1,500.00
7	全景摄像机	1	台	科达	IPC2240-HN-SIR30	1500	¥ 1,500.00
远程提讯室小计:							¥ 147,500.00

14、看守所远程提讯室						
1	双屏网呈	1	台	科达	NEX1220L-55-1080P30	15000 0 ¥150,000.00
2	全景摄像机	1	台	科达	IPC2240-HN-SIR30	1500 ¥1,500.00
3	温湿度显示屏	1	台	科达	KTHS-D200	1000 ¥1,000.00
4	电子签名、指纹捺印	1	台	开软科技	HBKR-GA-SF2.0	10000 ¥10,000.00
5	电脑	1	台	戴尔	3060MT	4500 ¥4,500.00
6	千兆交换机	1	台	华三	s1324GF	1500 ¥1,500.00
看守所远程提讯室小计:						¥168,500.00
15、合成作战室						
1	合成作战管理系统	1	套	开用	合成作战应用系统 V1.0	20000 ¥20,000.00
2	55 寸液晶屏	9	台	海康	55 寸	11000 ¥99,000.00
3	落地支架	9	片	国产	定制	3000 ¥27,000.00
4	全景摄像机	2	台	科达	IPC2240-HN-SIR30	1500 ¥3,000.00
5	集中式高清视频解码器	1	台	科达	KDM201-SH-F	6000 ¥6,000.00
6		5	块	科达	KDM201-D02E	8000 ¥40,000.00
7	矩阵	1	台	国产	定制	55000 ¥55,000.00
8		3	块	国产	定制	8000 ¥24,000.00
9		3	块	国产	定制	8000 ¥24,000.00
10	拾音器	2	个	科达	SY201	1000 ¥2,000.00
11	电脑	8	台	戴尔	3060MT	4500 ¥36,000.00
12	打印机	1	台	惠普	180N	4000 ¥4,000.00
13	交换机	2	台	华三	S1324GF	1500 ¥3,000.00
14	办公桌椅	1	套	国产		3500 ¥3,500.00
15	会议话筒	8	支	国产		500 ¥4,000.00
16	音箱	2	只	国产		1500 ¥3,000.00
17	功放	1	台	国产		2500 ¥2,500.00
18	时序电源	1	台	国产		1500 ¥1,500.00
19	调音台	1	台	国产		4500 ¥4,500.00
合成作战室小计:						¥362,000.00
16、押解等候室						
1	全景摄像机	2	台	科达	IPC2240-HN-SIR30	1500 ¥3,000.00

2	拾音器	1	个	科达	SY201	1000	¥ 1,000.00
3	交换机	1	台	华三	s1324GF	1500	¥ 1,500.00
4	电脑	1	台	戴尔	3060MT	4500	¥ 4,500.00
5	办公桌椅	1	套	国产		3500	¥ 3,500.00
押解等候室小计:							¥ 13,500.00
17、速裁法庭							
1	全景摄像机	2	台	科达	IPC2240-HN-SIR30	1500	¥ 3,000.00
2	桌椅	1	套	国产		3200	¥ 3,200.00
3	拾音器	1	个	科达	SY201	1000	¥ 1,000.00
速裁法庭小计:							¥ 7,200.00
(四) 案件管理区							
1、案卷登记室、案管室、案卷保管室							
1	智能案卷管理中心	1	套	中科	智能纸质卷宗管理系统 1.0	120000	¥ 120,000.00
2	刻录管理	1	台	开用	智能刻录管理系统 V1.0	65000	¥ 65,000.00
3	蓝光光盘集中刻录打印一体机	1	套	NETZON	Alpha 2	135000	¥ 135,000.00
4	智能卷宗柜	1	台	中科		75000	¥ 75,000.00
5	高清监控摄像头	3	台	科达	IPC2240-HN-SIR30	1500	¥ 4,500.00
6	高速扫描仪(OCR)	1	台	爱普生	1610	2500	¥ 2,500.00
7	拾音器	2	个	科达	SY201	1000	¥ 2,000.00
8	打印机	1	台	惠普	180N	4000	¥ 4,000.00
9	电脑	2	台	戴尔	3060MT	4500	¥ 9,000.00
10	碎纸机	1	台	得力	8853	600	¥ 600.00
11	千兆交换机	1	台	华三	s1324GF	1100	¥ 1,100.00
12	办公桌椅	2	套	国产		3500	¥ 7,000.00
案件管理区小计:							¥ 425,700.00
(五) 机房							

1	全景摄像机	1	台	科达	IPC2240-HN-SIR30	1500	¥1,500.00
2	网络交换机	3	台	华三	s1324GF	2500	¥7,500.00
3	机柜	2	台	图腾	2*1*0.6C 款	2500	¥5,000.00
4	网线	22880	米	海康	DS-1LN6-UE-W	3	¥68,640.00
5	电源线	3500	米	海康	DS-1LPRVV-2C100	3	¥10,500.00
6	辅材	1	项	国产		12526	¥12,526.00
7	ups	1	台	国产	定制	34000	¥34,000.00
机房小计:							¥139,666.00
项目合计: ¥5,168,890.00							